Processo de Licitação:Ata de Registro de Preços nº 51/2015 - Processo Licitatório nº 032/2014, na modalidade Pregão
Eletrônico nº 031/2014 - CPLMSA.
Contratantes:O MUNICÍPIO DO RECIFE/SECRETARIA DE SAÚDE E A TEC BRASIL LTDA - EPP.
Objeto: A prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses.
Preço Global:R$ 1.560.000,00 (um milhão, quinhentos e sessenta mil reais).
Prazo:De 17.03.2018 a 16.03.2019.
Dotações Orçamentárias:nºs 4801.10.301.1.238.2.085, 4801.10.122.2.165.2.617, 4801.10.302.1.237.2.083 e
4801.10.301.1.237.2.724 - Elemento de Despesa nº 3.3.90.39 - Fonte: 0244.
Nota de Empenho:nº 2018.00436.

[...]

Ata de Registro de Preços, nº 029/2016 - Processo Licitatório nº 012/2016 - Pregão Eletrônico nº
012/2016 - CELCC, na condição de órgão não-participante ou "Carona".
Contratantes: O MUNICÍPIO DO RECIFE/PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO E A TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA.
Objeto: A prorrogação contratual por mais 12 (doze) meses.
Valor Global: R$ 117.405,60 (cento e dezessete mil, quatrocentos e cinco reais e sessenta centavos).
Prazo: De 03.04.2018 a 04.04.2019.
Dotações Orçamentárias: nºs 1301.2723.03.122.2161; 4302.2866.03.129.2160 e 4301.2723.14.122.2160 - Elemento de despesa nº
3.3.90.39 - Fontes: 100; 130; 330; 132 e 332; Bloqueio Orçamentário - (5).16 e (5).27.

[...]

Pregão Eletrônico nº 06/2016- CELCC, na condição de órgão não Participante ou "carona",
Contratantes:O MUNICÍPIO DO RECIFE/SECRETARIA DE  MOBILIDADE E CONTROLE URBANO E A RPL ENGENHARIA E
SERVIÇOS LTDA.
Objeto:A prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses.
Preço Global:R$ 321.191,64 (trezentos e vinte e um mil, cento e noventa e um reais e sessenta e quatro centavos).
Prazo:De 01.03.2018 à 28.02.2019. 
Dotações Orçamentárias: nºs 3401.15.451.1.310.2.289 e 3401.15.122.2.161.2.723 - Elemento de Despesa nº 3.3.90.37 - Fonte: 100.
Nota de Empenho:2018.00040.
Recurso Financeiro:Tesouro Municipal/ Recursos Ordinários - Não  Vinculados.

[...]

Pregão Eletrônico nº 06/2016- CELCC, na condição de órgão não Participante ou "carona",
Contratantes:O MUNICÍPIO DO RECIFE/SECRETARIA DE  SEGURANÇA URBANA E A RPL ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA.
Objeto:A prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses.
Preço Global:R$ 222.590,40 (duzentos e vinte e dois mil, quinhentos e noventa reais e quarenta centavos).
Prazo:De 01.04.2018 à 31.03.2019. 
Dotação Orçamentária:nº 3801.14.422.1.240.2.093 - Elemento de Despesa nº 3.3.90.37 - Fonte: 100.
Nota de Empenho:2018.00226.
Recurso Financeiro:Tesouro Municipal/ Recursos Ordinários - Não  Vinculados.